

			
			

			
		


Staňte se našim YouTube členem a získejte výhody  [image: ❤️] VÍCE ZDE










		
		[image: Eva Kiedroňová]		
				
			
				MENU
				
					
				
			

		
		
	Online kurzy

	To nejlepší pro miminko od narození
		Průvodce rodičovstvím
	Něžná náruč rodičů
	Mít peřinku není všechno
	Denní a noční režim miminka
	Od kdy a jak trénovat polohu na bříšku?
	Hnízdění miminka v pelíšku
	Rozvíjej se, děťátko… 1
	Rozvíjej se, děťátko… 2
	Vaničkování



	Nejčastější problémy miminka
		6 důvodů proč miminko pláče
	Jak na bolest bříška miminka?
	Kvalitní spánek miminka
	10 nejdůležitějších dovedností a návyků dítěte
	Nebezpečné záklony miminka
	Kenny Cvičení – Ležící Broučci



	Správný vývoj dítěte
		5 Kroků ke správnému vzpřímení
	Od ležení až k lezení
	Správný vývoj pomocí hrazdičky
	Kenny Cvičení – Otáčející se Koťátka
	Rozvíjej se, děťátko… 3
	Rozvíjej se, děťátko… 4



	Kdy a jak na lezení, sed a chůzi dítěte
		Kdy a jak by mělo dítě správně sedět?
	Pomozte mi lézt
	Separační úzkost a období vzdoru
	Rozvíjím se hrou
	Kenny Cvičení – Lezoucí Pejsci



	Hravé učení a cvičení
		Kenny Cvičení – Zvídavé Opičky
	Kenny Cvičení – Chodící Medvídci
	Jak na separační úzkost a období vzdoru
	Hrajeme si s Kiki



	Balíčky pro rodiče
	Knihy a Eknihy



	KennyShop
	Programy a centra
	Centra
		Praha
	Frýdek-Místek
	Třinec
	Nový jičín
	Kroměříž



	Programy
		Kurz pro těhotné
	Něžná náruč rodičů
	Poradna o vývoji a péči
	Koupání novorozenců
	Vaničkování
	Cvičení a plavání
	Plavání mořských panen
	Miniškolička
	Dětské skupiny
	Pobyty s Evou K.
	Přednáška s odborníky
	Příměstské tábory
	Tábory



	Online poradna
	Vzdělávání
		Odborné semináře
	Instruktor plavání
	Instruktor cvičení






	Více
	O Evě K.
	Kariéra a spolupráce
	Kontakty
	Časté otázky a odpovědi
	Soubory ke stažení



	Webinář ZDARMA

	Přihlášení

	Blog











Eva Kiedroňová





Je autorkou unikátní metody péče o dítě a rozvoje kojence v souladu s jeho psychomotorickým vývojem.




Více o Evě
Video ukázka



	
                
                    
                        
                    

                
                
                    PROGRAMY A CENTRA 
                    BROŽURKA KE STAŽENÍ

                

            



0
let praxe a zkušeností















Eva Kiedroňová





Je autorkou unikátní metody péče o dítě a rozvoje kojence v souladu s jeho psychomotorickým vývojem.




Více o Evě
Video ukázka



	
                
                    
                        
                    

                
                
                    PROGRAMY A CENTRA 
                    BROŽURKA KE STAŽENÍ

                

            



0
let praxe a zkušeností
















Eva Kiedroňová





Je autorkou unikátní metody péče o dítě a rozvoje kojence v souladu s jeho psychomotorickým vývojem.




Více o Evě
Video ukázka



	
                
                    
                        
                    

                
                
                    PROGRAMY A CENTRA 
                    BROŽURKA KE STAŽENÍ

                

            



0
let praxe a zkušeností










[image: ]





CENTRA BABY CLUBU KENNY




• Třinec
• Frýdek-Místek
• Nový Jičín
• Kroměříž
• Praha 4 - Modřany

 




Centra Baby clubu Kenny




[image: ]





NEJPOPULÁRNĚJŠÍ PROGRAMY




• Cvičení a plavání s dětmi
• Vaničkování
• Balíček pro těhotné
• Něžná náruč rodičů
• Přednášky s odborníky
• Poradna o vývoji

 




Programy pro rodiče s dětmi




[image: ]





INTERNETOVÉ
KURZY ON-LINE 




• Mít peřinku není všechno
• Kvalitní spánek miminka
• Než se narodí
• Průvodce rodičovstvím
• Videokurzy (NNR,RSD1-4)
• Otázky a odpovědi

 




Kurzy a Webináře Evy Kiedroňové




[image: ]





VZDĚLÁVÁNÍ ODBORNÍKŮ I RODIČŮ




• Rekvalifikační kurzy
• Odborné semináře
• Víkendové pobyty  EK s rodiči



 




Vzdělávání odborníků i rodičů




[image: ]





INTERNETOVÝ KENNYSHOP




• Péřové zavinovačky
• Hračky na rozvoj dítěte
• Pomůcky k péči o dítě
• Knihy pro děti i rodiče
• Pomůcky ke koupání 
• Zdraví a hygiena

 




Internetový KennyShop













Reference a zkušenosti





[image: Natálka atd]

Moc Vám děkuji za Vaše publikace, videokurzy i FB stránky a za celou Vaši činnost. Vaše knížky a později videokurzy byly a jsou pro mne od narození Natálky velikou pomocí. V porodnici ani nikde jinde jsem se totiž nic o správné manipulaci nedozvěděla. Malá je i díky tomu velmi spokojené miminko. Děkuji ještě jednou.
M. N. Praha Martina a Natálka




[image: Maminka reference]

Díky kurzu „Něžná náruč rodičů“ si už třetí měsíc užíváme naší spokojenou dcerušku. Maličká spí naprosto klidně na peřince a polštářku v noci v postýlce, nebo s námi v posteli. Po probuzení je nesmírně šťastná, když je nahá a cvičíme s ní podle vašich návodů. Dnes je z ní otužilé, komunikativní a věčně usměvavé miminko. Děkujeme za to co děláte!
M. P. Praha




[image: ]

Plavání si naše dcera zamilovala, ale i já jsem ráda, když vidím její radost z pohybu. Navíc jsem si zde v kolektivku našly nové přátele, včetně členů týmu Kenny. Naše malá plavání tak miluje, že kolikrát nosí plavecké brýlky i po domě. 
K. L. Praha


















	

Nejžádanější online kurzy





	ZDARMA: Než se narodí
	TOP produkt: Průvodce rodičovstvím
	NEJ online kurz: Pomozte mi lézt
	TOP balíček: To nejlepší pro miminko
	NEJ webinář: Denní a noční režim miminka





[image: Logo Eva Kiedroňová]






Vzdělávací balíčky pro rodiče





	1. To nejlepší pro miminko od narození
	2. Nejčastější problémy miminka
	3. Správný vývoj dítěte
	4. Kdy a jak na lezení, sed a chůzi dítěte
	5. Hravé učení a cvičení






Nejoblíbenější programy





	Pro nastávající rodiče
	Něžná náruč rodičů
	Cvičení a plavání od 3 let
	Poradna o vývoji a péči
	Pobyvy s Evou Kiedroňovou






Obecné informace





	Naše centra
	Kontakty
	Obchodní podmínky









Eva Kiedroňová









Tato stránka používá cookies
Na stránkách používáme soubory cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, jiné nám umožňují poskytnout vám lepší zkušenost při návštěvě našich stránek nebo zobrazování reklamy, pomáhají nám analyzovat návštěvnost a stránky zlepšovat.

Nastavení cookiesOdmítnout všePřijmout vše

Souhlas s používáním cookies
Cookies jsou malé soubory, které se dočasně ukládají ve vašem počítači a pomáhají nám k lepší uživatelské zkušenosti na našich stránkách. Cookies používáme k personalizaci obsahu stránek a reklam, poskytování funkcí sociálních sítí a k analýze návštěvnosti. Informace o vašem používání našich stránek také sdílíme s našimi partnery v oblasti sociálních sítí, reklamy a analýzy, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které shromáždili při vašem používání jejich služeb.



Ze zákona můžeme na vašem zařízení ukládat pouze soubory cookie, které jsou nezbytně nutné pro provoz těchto stránek. Pro všechny ostatní typy souborů cookie potřebujeme vaše svolení. Budeme vděční, když nám ho poskytnete a pomůžete nám tak, naše stránky a služby zlepšovat. Svůj souhlas s používáním cookies na našem webu můžete samozřejmě kdykoliv změnit nebo odvolat.

Jednotlivé souhlasy
Nezbytné - aby stránky fungovaly, jak mají.


Nezbytné soubory cookie pomáhají učinit webové stránky použitelnými tím, že umožňují základní funkce, jako je navigace na stránce a přístup k zabezpečeným oblastem webové stránky. Bez těchto souborů cookie nemůže web správně fungovat.

Preferenční - abychom si pamatovali vaše preference.


Preferenční cookies umožňují, aby si stránka pamatovala informace, které upravují, jak se stránka chová nebo vypadá. Např. vaše přihlášení, obsah košíku, zemi, ze které stránku navštěvujete.

Statistické - abychom věděli, co na webu děláte a co zlepšit.


Statistické cookies pomáhají provozovateli stránek pochopit, jak návštěvníci stránek stránku používají, aby mohl stránky optimalizovat a nabídnout jim lepší zkušenost. Veškerá data se sbírají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou. 

Marketingové - abychom vám ukazovali pouze relevantní reklamu.


Marketingové cookies se používají ke sledování pohybu návštěvníků napříč webovými stránkami s cílem zobrazovat jim pouze takovou reklamu, která je pro daného člověka relevantní a užitečná. Veškerá data se sbírají a používají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou.

Uložit nastaveníOdmítnout všePřijmout vše





















